
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 30.09. do 06.10.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 30.09.2024r.  Wspomnienie  św.  Hieronima,  prezbitera  i  doktora  Kościoła
6:30 (filia)  Za + Marię Surma  
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego za + Bronisława Rduch,  jego synów Adama i  Stanisława,  

++ rodziców Pawła i Marię oraz ++  teściów Jana i Józefę Szypuła
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Kazimierza i Eugeniusza   

18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  spokój  wieczny  dla  +  matki  Stefanii  Gałbas  w 1  roczn.
śmierci, + ojca Leona, + bratowej Maryli i ++ z pokrewieństwa z obu stron 

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + męża Emila, ++ rodziców i ++ teściów, + siostry
Anny i jej wnuka Jeremiego 

WTOREK 01.10.2024r. Wspomnienie  św.  Teresy  od  Dzieciątka  Jezus, dziewicy i doktora 
Kościoła

6:30 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki  
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych o Boże błogosławieństwo,

zdrowie i szczęśliwe rozwiązanie dla Anny   
2/ O uzdrowienie duchowe dla Wojciecha i o potrzebne  łaski dla rodziny 

17:15 Różaniec
18:00 1/ O wieczną  szczęśliwość i  dar  nieba  dla  ++ rodziców Elżbiety  i  Edwarda,  ++ sióstr

Stefanii, Jadwigi i Janiny oraz ++ dziadków Gerlitz  
2/ Za + Krystynę Korzeniowską  
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba  dla ++ rodziców Marii i Jerzego Wręczyckich,  

++ z rodziny Wręczyckich, Małczak, Rencz i Andrieitsov ( Andrejcow)  
ŚRODA 02.10.2024r. Wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Częstochowskiej  w

intencji Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników i za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za +  Henryka Marek – int. od sąsiadów z ul. Miodowej 32

2/ O  Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  ++  Heleny  i  Franciszka,  ++  dzieci  
i ++ z pokrewieństwa z obu stron

17:15 Różaniec  
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Za + Krystynę Korzeniowską
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla Romana Budny – int. od sąsiadów  

CZWARTEK 03.10.2024r. 
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za ++ polecanych
7:30 O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne pochodzące z

naszej parafii i wśród nas pracujące
Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:15 Różaniec
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  syna  Damiana  jako  pamiątka  urodzin,  jego  +  ojca

Tadeusza, ++ dziadków z obu stron i wszystkich ++ z pokrewieństwa
2/ Za + Krystynę Korzeniowską
3/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS  

PIĄTEK 04.10.2024r. Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu
6:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów oraz w intencjach polecanych
(filia) 2/ Za + Krystynę Korzeniowską
7:30 1/ Msza  św.  wynagradzająca  Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa  za  grzechy  parafii  

i świata 
2/ W  Intencji  Straży  Honorowej  Nocnej  Adoracji  oraz  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa  

i za ++ członków 



17:15 Różaniec
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznego  życia  dla  +  męża  Michała  Woźniak  

na pamiątkę 50 urodzin, + ojca Stanisława i ++ z rodziny 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Stanisława Kuca na pamiątkę  urodzin  i

za dusze w czyśćcu cierpiące 
3/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  siostry  Elżbiety  Duda  

w 1 roczn. śmierci i + męża Bernarda – int. od siostry Magdaleny  z rodziną 
SOBOTA 05.10.2024r. Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy  
6:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Czesławy Szwarc w 6 roczn. śmierci 
(filia) 2/ Za + Krystynę Korzeniowską
7:30 1/ Do  Bożego  Miłosierdzia  za  +  męża  i  ojca  Romana  Król  w  6  roczn.  śmierci  

oraz za + teścia Wojciecha – o dar życia wiecznego dla nich  
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Cecylii i Henryka Michalskich,  

+ męża Jana i ++ z rodziny
17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców: Gertrudy i Wacława Grochulskich

i ++ z rodziny
2/ Do Bożego Miłosierdzia za + Anielę Kempka w roczn. śmierci, jej + męża Józefa oraz +

+ Marię, Wincentego i Romana Kempka i ++ z rodziny Gorol
3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Gerarda Golasz w roczn. śmierci i na pamiątkę

urodzin, za jego ++ rodziców Matyldę i Emanuela i ++ z rodziny
NIEDZIELA 06.10.2024r. XXVII Niedziela Zwykła
6:00 (filia) Za +  Krystynę Korzeniowską
7:30 W intencji żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego życia dla ++ teściowej Marii  11 roczn. śmierci,

jej + męża Mikołaja, syna Andrzeja, ++ rodziców oraz pokrewieństwo z obu stron
10:30 1/ Do  Opatrzności  Bożej,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  chorych  

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 90 lat, z prośbą o dalszą opiekę Bożą  dla Łucji
Wieczorek  oraz  o  Boże  Błogosławieństwo  dla  córek  i  synowej  z  rodzinami  
TE DEUM

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 55 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski,  z prośbą o opiekę Bożą,  zdrowie i  Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata
życia dla małżonków Teresy i Henryka Duda oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci z
rodzinami. TE DEUM.

12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 15 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski,
z prośbą o opiekę Bożą,  zdrowie i  Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata  życia  dla
małżonków Anny i Piotra Marondel oraz o zdrowie i dary Ducha Świętego dla syna Szymona i
całej rodziny. Te DEUM 

14:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Stefana i Zofię Żmuda, ++ siostry Mariannę, Annę,
Lidię,  ++  Kazimierza  i  Andrzeja,  ++  szwagrów  Zenona,  Edwarda,  Władysława  
i dusze w czyśćcu cierpiące

16:15 Różaniec
17:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +   Janiny  Walasek  w  1  roczn.  śmierci  

i  Felicjana  Walasek  w  6  roczn.  śmierci  oraz  za  ++  rodziców  z  obu  stron  Helenę  
i Bolesława Walasek i Józefa i Józefę Pawłowskich  

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Henryka Marek w 30 dzień po śmierci – int. od swatowej
 z rodziną
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